
MODIFICHE AL SERVIZIO

www.startromagna.it

Cesena • Linee 11-11A
dal 7 gennaio

Informiamo che, la scuola media Anna Frank viene trasferita dalla sede attuale di via Cervese 75 alla sede provvisoria di via Sacchi.
Dal 7 gennaio la corsa di linea 11 in partenza alle 7:28 da S. Giorgio scuole viene prolungata fino alla fermata Finali e la corsa feriale
di linea 11A in partenza da Barriera Terminal alle ore 13:00 in direzione Bagnile viene posticipata di 2minuti.

Note Corse §
S. Giorgio (scuole) 07:28
Calabrina 07:36
Metano 07:40
S. Egidio 07:44
Villa Neri 07:46
Cesena FS 07:50
Punto Bus (Pens.F) 07:51
Barriera Cavour 07:57
Finali 07:58

LINEA 11

Note:
§ = solo nei gg. di Scuola

Nota Corsa A
Barriera Terminal 13:02
Turchi 13:03
De Gasperi 13:05
Villa Neri 13:07
S. Egidio 13:10
Villachiaviche 13:13
Via S. Giorgio 13:15
S. Giorgio (Scuole) 13:20
Bagnile 13:25
Note:
A = Linea 11A

LINEA 11A


